

แบบ บก.๐๑ ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างเรียงหินกันตลิ่ง สายสถานีรถไฟมะรือโบ ชุมชนตลาดมะรือโบ หมู่ที่ ๑
ตำบลมะรือโบตก อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลมะรือโบตก ตำบลมะรือโบตก อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔
จำนวนเงิน ๑,๔๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างเรียงหินกันตลิ่ง สายสถานีรถไฟมะรือโบ ชุมชนตลาดมะรือโบ หมู่ที่ ๑
ตำบลมะรือโบตก อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส ขนาดลึกลง ๑.๘๐ เมตร ยาว ๑๑๑.๐๐ เมตร
(ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด)

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๑๗๙,๐๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๑. ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ของ
จังหวัดนราธิวาส เดือนตุลาคม ๒๕๖๔

๒. ค่าเครื่องจักรกลในพื้นที่

๓. บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลาง
งานก่อสร้างฉบับปรับปรุงเดือนเมษายน ๒๕๖๔

๔. ราคาน้ำมันโซล่า b๗ ๒๙.๐๐ - ๒๙.๙๙ บาท/ลิตร

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปูชี	เจอะอุเซ็ง	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง
๗.๒ นายซัมซูดิน	รอเซะ	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข
๗.๓ นายลูตพี	อายุ	ตำแหน่ง	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

แบบสรุปงานก่อสร้าง

ปร.5

วันที่ 14 ธันวาคม 2563

โครงการเรียงหิน กั้นตลิ่ง (สายถ่านไฟไหม้มะรือโบ) ขนาดลิกเฉลี่ย 1.80 เมตร ระยะทาง 111.00 เมตร

ที่ตั้งโครงการ ชุมชนตลาดมะรือโบ ม.1 ต.มะรือโบตก อ.ระแงะ จ.นราธิวาส

ปีงบประมาณ 2564

ช่อง 1 ลำดับที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ปริมาณ	ช่อง 4 หน่วย	ช่อง 5 ค่างานต้นทุน บาท/หน่วย	ช่อง 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า FACTOR F	ช่อง 7 ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							บาท/หน่วย	รวม (บาท)	
	งานเรียงหิน								
1	งานถากถางและล้มต้นไม้	777.00	ตร.ม.	2.65	2,059.05	1.3716	3.63	2,820.51	
2	งานขุดลอกด้วยเครื่องจักร	170.00	ลบ.ม.	32.46	5,518.20	1.3716	44.52	7,568.40	
3	งานดินถม	250.00	ลบ.ม.	394.91	98,727.50	1.3716	541.66	135,415.00	
4	งานดินถมคันทางจากดินขุด	170.00	ลบ.ม.	60.81	10,337.70	1.3716	83.41	14,179.70	
5	งานทรายหยาบ	325.23	ลบ.ม.	325.23	105,774.55	1.3716	446.09	145,081.85	
6	งานเรียงหิน พร้อมยาแนว	170.49	ลบ.ม.	1,637.41	279,162.03	1.3716	2,245.87	382,898.38	
7	งานคอนกรีต	26.71	ลบ.ม.	2,355.14	62,905.79	1.3716	3,230.31	86,281.58	
8	เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.610	ตัน	33,678.53	20,543.90	1.3716	46,193.47	28,178.02	
9	เหล็ก DB Ø 12 มม.	1.888	ตัน	29,468.47	55,636.47	1.3716	40,418.95	76,310.98	
10	ลวดผูกเหล็ก	74.79	กก.	88.79	6,640.60	1.3716	121.78	9,107.93	
11	ไม้แบบ	267.00	ลบ.ฟ.	400.00	106,800.00	1.3716	548.64	146,486.88	
12	ไม้เคร่า	80.00	ลบ.ฟ.	400.00	32,000.00	1.3716	548.64	43,891.20	
13	ตะปู	66.75	กก.	52.96	3,535.08	1.3716	72.64	4,848.72	

ลำดับที่	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ค่า FACTOR F	ช่อง 7		หมายเหตุ
	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน บาท/หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							บาท/หน่วย	รวม (บาท)	
	งานขุดลอกและปรับภูมิทัศน์								
1	งานขุดลอกด้วยเครื่องจักร	952.00	ลบ.ม.	32.46	30,901.92	1.3716	44.52	42,383.04	
2	งานปรับเกลี่ยพื้นที่ และตากถาง	323.00	ตร.ม.	12.00	3,876.00	1.3716	16.46	5,316.58	
3	งานดินถม	90.00	ลบ.ม.	394.91	35,541.90	1.3716	541.66	48,749.40	
	รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรง	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			859,960.69			1,179,518.17	

คิดเพียง

1,179,000.00

ตัวหนังสือ

(หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายปฐิ เจอะอุเซ็ง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นายซั่มซุดิน รอเรชะ)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข

ลงชื่อ กรรมการ
(นายลุดพี อาย)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ